29 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.886

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 913 Assinado Digitalmente

29 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.886

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 914 Assinado Digitalmente

29 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.886

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 915 Assinado Digitalmente

DECRETO Nº 114 DE 24 DE DEZEMBRO DE 2021.

Fixa o Valor Unitário de Referência – VUR do exercício financeiro de 2022,
para o cálculo da Taxa de Limpeza Urbana, nos termos da Lei Municipal
n.º 3.350/2009 e suas alterações, e dá outras providências.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito do Município de Várzea
Grande, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal de Várzea Grande, através do artigo 69,
inciso VI; e

29 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.886

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 916 Assinado Digitalmente